
 Start ca. kl. 12.50

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Premiekjøring
Varmblods 
3-12-årige. 
2450 m. Tillegg 20 m. for 4-12-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 2   -0   -0   -0   -1   -22,4v   -2 500 2013: 5   -0   -0   -0   -1   -21,9v   -1 680  

 LOVE OF ORDER (S) 2470 1 21,9m 24,6am 4 180  

1 4 år, brun hp v. Order By Fax e. Lady Zaragoza
v. J.R. Broline* (US)
Janne Mari Dervola /Karasjok
John Stillerud (T) Roald Sandvik
svart med hvite og røde stolper

R. Skoglund
M. Meløy
M. Meløy
J. Bjerring
J. Bjerring

SÆ
HA
HA
HA
HA

19/07-07/1
10/11-02/6
24/11-03/1
12/01-05/2
23/02-03/1

2148
2040
2040
2040
2040

0
0
0
5
0

21,9 g
24,6ag
26,6
22,4
br g

0
15
15
15
15

383
518

66
143

97

 

 2014: 6   -0   -0   -0   -3   -15,9a   -5 962 2013: 5   -1   -2   -0   -2   -18,7v   -25 500  

 HOPE'N VICTORY 2510 1 18,7m 15,9ak 40 962  

2 6 år, brun v v. Victory Abroad e. Nevas Hope
v. Probe (US)
Toralf Nystad-Biret Inga G. Somby
Vidar Thomassen (A) Toralf Nystad
Gul m/svarte ermer, sv og hvit initial

O. Lindqvist
M. Ringberg
J. Stillerud
J. Stillerud
M. Gundersen

BO
HA
TR
OL
HA

14/04-04/1
27/04-05/7
01/06-03/7
21/06-02/5
26/07-03/10

1640
2040
2060
1780
2040

7
0
0
4
4

15,9ag
20,0ag
20,3 g
22,5 g
17,7ag

0
10

5
4

15

173
53
PK
PK

105

 

 2014: 8   -0   -1   -1   -3   -19,0v   -7 796 2013: 20   -0   -3   -1   -8   -17,8a   -20 891  

 VOODOO KEMP* (FI) 2 19,0l 17,8ak 35 300  

3 7 år, brun v v. Power to Charm e. Heart And Mind
v. Kosar (US)
Finland
Bjørge Pedersen (A) Sami Saarela (A)
gul, svart sk.stk/seler, hv. søm

M. Niemelæ
M. Niemelæ
H. Puolakka
M. Parviainen
M. Niemelæ

RV
TO
HA
TO
HA

16/03-01/1m
30/03-03/2m
19/04-05/11
27/04-03/1m
10/05-02/2

2100
2100
2100
2100
2500

2
3
0
5
7

22,2
21,8
22,8
19,9a
19,0

0
0

15
0

15

159
183
134
131
427

 

 2014: 7   -0   -0   -1   -2   -16,7a   -5 000 2013: 16   -1   -3   -0   -6   -15,9a   -46 500  

 BUZZ LIGHTYEAR 2570 1 17,4k 15,9ak 226 000  

4 7 år, mørkbr v v. Super Nick e. B. The Best L.
v. Potato Chip (US)
Tom-Christer Nygård /Karlstad
Kristian Solbakken (A) Tom-Christer Nygård (A)
Svart m/rød sidef,ermstr,mansj,kra+rek

K. Solbakken
K. Solbakken
K. Solbakken
K. Solbakken
K. Solbakken

PA
TR
HA
OL
TR

24/05-02/8
01/06-03/4
08/06-07/12
21/06-02/4
20/07-04/7

1740
2060
2040
1780
2120

4
3
6
-
0

22,6
19,2 g
16,7a
dv
18,7

5
5

15
4
5

PK
PK

593
PK
PK

 

 2014: 16   -4   -2   -2   -4   -14,0a   -115 886 2013: 18   -0   -3   -1   -5   -15,6v   -26 777  

 OCHRANA* (S) 2 16,2k 14,0ak 255 797  

5 7 år, mørkbr v v. Pearsall Hanover e. Heavy Connection
v. Mack Lobell (US)
Sverige
Sami Saarela (A) 
Blå og grå

H. Holm
S. Saarela
S. Saarela
P. Nygren
P. Lundberg

HA
PA
HA
BO
BO

18/05-08/5
24/05-02/7
08/06-02/3
04/07-03/1
18/07-06/1

1600
1740
1600
1640
2140

-
1
5
5
-

dg a
21,3
15,9a
14,0a
dv g

15
5

15
0
0

30
PK

114
691
102

 

 2014: 8   -4   -0   -1   -1   -13,7a   -45 846 2013: 18   -0   -1   -0   -6   -13,2a   -37 562  

 HUBBUB* (S) 2590 1 15,2m 13,2ak 415 596  

6 8 år, brun v v. Viking Kronos e. Madam Sierra
v. Sierra Kosmos (US)
Sverige
Maria Niemelæ (A) Sami Saarela (A)
svart/hvit

M. Niemelæ
P. Nygren
M. Niemelæ
M. Niemelæ
M. Niemelæ

KJ
BO
TO
OU
MK

01/06-03/1m
13/06-04/2
28/06-08/2m
07/07-03/1m
19/07-01/1m

2140
1640
2100
2100
2100

1
1
1
3
0

15,7a
13,7a
16,7a
15,5a
16,9a

0
0
0
0
0

28
224

14
14

167
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 Start ca. kl. 12.30

2. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
2-15-årige. 
2000 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 OLIVER G.T. 2000 1 0  

1 3 år, brun v v. Olimede e. Lindermile G.T.
v. Defi d'Aunou (FR)
Camilla S. Sivertsen-Siri S. Sivertsen
John Stillerud (T) Camilla S. Sivertsen
svart med hvite og røde stolper

  

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 CHESS LADY 2 18,6m 15,5ak 103 000  

2 11 år, brun hp v. J.R. Broline e. Chess Garbo
v. Ride The Wave* (US)
Linda Pedersen-Bjørge Pedersen
Bjørge Pedersen (A) 
gul, svart sk.stk/seler, hv. søm

B. Pedersen
B. Pedersen
B. Pedersen
B. Pedersen
B. Pedersen

HA
TR
HA
PA
HA

05/04-09/8
26/07-05/1
02/08-03/6
22/08-03/3
13/09-05/2

2060
2040
2060
1640
1600

0
8
4
1
-

21,4
20,0
20,0
21,0
dg a

8
14

5
5

12

242
564
609
PK

102
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